
1 4 面 × 13
2
3
4 1 9 19
5 3 11 21
6 5 13 23
7 7 15 25
8 17 27
9

10
11 2 10 20
12 4 12 22
13 6 14 24
14 8 16 26
15 18 28
16
17
18
19
20 G H I J
21 A1 D2 D 1 A2
22 F2 E2 C 2 B2
23 B1 C1 E 1 F 1
24
25
26
27 G H I J
28

1 A 1 F 2 1
2 D 1 C 2 2
3 B 1 A 1 3
4 E 1 D 1 4
5 F 2 B 1 5
6 C 2 E 1 6
7 7
8 G H 8
9 9
10 G I 10
11 11
12 G J 12
13 13

D 2位 E 2位 1
1 A2位 B2位 2
2 C 1位 D 2位 3
3 F 1位 A2位 4
4 E 2位 C 1位 5
5 B2位 F 1位 6
6 7
7 I J 8
8 9
9 H J 10
10 11
11 H I 12
12 13

勝 負 分
G 0 0 0
H 0 0 0 0 1
I 0 0 0 0 0 0 2
J 0 0 0 0 0 0 0 0 3

決勝リーグ

決勝ﾘｰｸﾞ 8/31(土) 星取表

0 △ △ ☆☆☆ 2 0 0 0

２日目 8月31日 会場 多摩市　ﾌｯﾄｻﾙｽﾃｰｼﾞ多摩

8/31 場所： フットサルステージ多摩 提供： １１ブロック
☆☆☆ 0

0 △ △ △ ☆☆☆ 3 0 0 0

0 ☆☆☆ 0 0 0 0

0 △ ☆☆☆ 1 0 0 0

0 0 0 勝点 得点 失点 得失 順位

対戦表

大蔵FC

Dグループ Eグループ Fグループ

東寺方 A SEISEKI 若葉台FC
東京V 稲城SSS A 小山FC

Aグループ Bグループ Cグループ

梨花FC つるまSC A 忠生SC

バーモントカップ　東京都第１１ブロック大会
１日目：7/15(月祝)　　　２日目：8/31(土)

１日目 １次ﾘｰｸﾞ 52 試合 試合

青葉FC A FC芹ヶ谷 A FC芹ヶ谷 B
聖ヶ丘SC 二小 A 町田JFC

多摩SC B 小川FC A 青葉FC B
つるまSC B 稲城SSS B 小川FC B

二小 B 多摩SC A 鶴牧SC B
TRP鶴川Jr

２日目 グループ１位が決勝リーグへ

第３審判

Ｊグループ敗者

13:00

第１主審

Aコート

Bコート

東京V vs 町田JFC

青葉FC A vs 小川FC A

大蔵FC

２日目 8月31日 会場 多摩市　ﾌｯﾄｻﾙｽﾃｰｼﾞ多摩
第２主審 タイムキーパー

TRP鶴川Jr

10:40
11:00
11:20

TRP鶴川Jr vs 東京V

小山FC vs 青葉FC A

聖ヶ丘SC

11:40
12:00
12:20

聖ヶ丘SC vs 大蔵FC

梨花FC vs SEISEKI

東京V

大蔵FC vs FC芹ヶ谷 A

SEISEKI vs 鶴牧SC A

町田JFC

Ｊグループ敗者

Ｈグループ敗者

町田JFC vs TRP鶴川Jr

小川FC A vs 小山FC

FC芹ヶ谷 A

Ｉグループ敗者

鶴牧SC A vs 梨花FC

0 vs 0

0 vs 0

Ｊグループ敗者 Ｉグループ敗者

Ｈグループ敗者12:400 vs 0

0 vs 0

Ｈグループ敗者

0 vs 0

0 vs 0

Ｊグループ敗者 Ｈグループ敗者

Ｉグループ敗者

12:40

閉会式

12:00
12:20

鶴牧SC A

TRP鶴川Jr

Ｉグループ敗者

１位 ２位 ３位

東寺方 B 鶴牧SC A

第１主審

３位までが中央大会進出

２次リーグ

グループ グループ グループ グループ

２日目

東京V 青葉FC A 聖ヶ丘SC

決勝リーグ

梨花FC
町田JFC 小川FC A 大蔵FC SEISEKI

TRP鶴川Jr 小山FC FC芹ヶ谷 A

バーモントカップ

チーム名（略称）

青葉FC A
青葉FC B
稲城SSS A

町田JFC
梨花FC

若葉台FC

抽選

番号

6
20
13
12
5

二小 B
東寺方 A
東寺方 B
聖ヶ丘SC

FC芹ヶ谷 A
FC芹ヶ谷 B

忠生SC

つるまSC A
つるまSC B

TRP鶴川Jr

SEISEKI

多摩SC A
多摩SC B

鶴牧SC A
鶴牧SC B

二小 A

稲城SSS B
東京V
大蔵FC

小川FC A
小川FC B
小山FC

28
25
17
16
7
3

24
19
15
2
9
4

27
10
22
23
11
14

11:20
11:40

9:00
9:20
9:40
10:00
10:20
10:40

18
8
26
1
21

0:20

FC芹ヶ谷 A vs 聖ヶ丘SC

第２主審 タイムキーパー 第３審判
梨花FC SEISEKI 梨花FC SEISEKI

0:20
9:00
9:20
9:40
10:00
10:20

大蔵FC
東京V

聖ヶ丘SC
TRP鶴川Jr
FC芹ヶ谷 A
町田JFC

聖ヶ丘SC
町田JFC

FC芹ヶ谷 A
東京V
大蔵FC

TRP鶴川Jr

13:00

聖ヶ丘SC
町田JFC

FC芹ヶ谷 A

11:00

小山FC 小川FC A 小山FC 小川FC A

青葉FC A 小山FC 青葉FC A 小山FC
SEISEKI 鶴牧SC A SEISEKI 鶴牧SC A

小川FC A 青葉FC A 小川FC A 青葉FC A
鶴牧SC A 梨花FC 鶴牧SC A 梨花FC

Ｉグループ敗者 Ｇグループ敗者 Ｉグループ敗者 Ｇグループ敗者

Ｇグループ敗者 Ｈグループ敗者 Ｇグループ敗者 Ｈグループ敗者

Ｊグループ敗者 Ｇグループ敗者 Ｊグループ敗者 Ｇグループ敗者

東京V
大蔵FC



1 2 4 1 1
2 1 4 1 3 2 2
3 2 1 2 6 3 3
4 1 0 5 5 4 4
5 2 0 2 8 5 5
6 1 2 0 7 6 6
7 9 11 7 7
8 13 2 1 15 8 8
9 9 17 9 9
10 12 1 5 14 10 10
11 11 3 2 13 11 11
12 15 0 4 17 12 12
13 9 13 13 13
14 11 1 1 15 14 14
15 13 0 1 17 15 15
16 9 15 16 16
17 11 1 1 17 17 17

1 6 1 3 8 1 1
2 5 13 0 7 2 2
3 4 8 3 3
4 3 3 1 7 4 4
5 4 6 5 5
6 3 0 5 5 6 6
7 20 0 3 22 7 7
8 24 1 6 26 8 8
9 20 0 9 28 9 9
10 10 3 1 18 10 10
11 22 2 0 24 11 11
12 26 2 2 28 12 12
13 20 0 6 24 13 13
14 22 1 1 26 14 14
15 24 1 5 28 15 15
16 20 0 17 26 16 16
17 22 0 2 28 17 17

1 16 0 1 18 1 1
2 10 1 3 14 2 2
3 12 1 5 16 3 3
4 14 2 2 18 4 4
5 10 4 0 16 5 5
6 12 1 6 18 6 6
7 14 4 1 16 7 7
8 10 4 0 12 8 8
9 19 2 2 21 9 9
10 23 8 0 25 10 10
11 19 0 4 27 11 11
12 21 1 7 23 12 12
13 25 0 4 27 13 13
14 19 0 6 23 14 14
15 21 2 0 25 15 15
16 23 1 1 27 16 16
17 19 0 2 25 17 17
18 21 1 7 27 18 18

対戦表

＊第１主審・第２主審は有資格者。タイムキーパーと第３審判は資格無しでも可

＊第１主審・第２主審は有資格者。タイムキーパーと第３審判は資格無しでも可

＊第１主審・第２主審は有資格者。タイムキーパーと第３審判は資格無しでも可

東寺方 B 稲城SSS B 東寺方 B 稲城SSS B

梨花FC 稲城SSS B

9:00 青葉FC A vs 聖ヶ丘SC
0:20 B　コート

0:20 C　コート

9:00 多摩SC B vs つるまSC B 梨花FC 稲城SSS B
多摩SC B つるまSC B

9:20 東京V vs 二小 B

9:20

9:00 二小 A vs 東寺方 B

9:20 梨花FC vs 東寺方 A 多摩SC B つるまSC B

vs 二小 A

10:00 梨花FC vs 東京V 青葉FC A 多摩SC B
小川FC B 梨花FC

9:40 つるまSC B vs 聖ヶ丘SC

9:40

9:20 小川FC A vs FC芹ヶ谷 A

9:40 多摩SC B vs 青葉FC A 小川FC B 梨花FC

10:00 FC芹ヶ谷 A vs 東寺方 B

10:20 多摩SC B vs 聖ヶ丘SC 梨花FC 東京V
青葉FC A 多摩SC B

10:00 東寺方 A vs 二小 B

10:00

11:40
12:00
12:20
12:40
13:00

9:20
9:40
10:00
10:20
10:40
11:00

0:20
9:00

9:40 稲城SSS B

10:20 小川FC A vs 二小 A

10:40 梨花FC vs 二小 B 多摩SC B 聖ヶ丘SC
梨花FC 東京V

10:20 つるまSC B vs 青葉FC A

10:20

FC芹ヶ谷 A 東寺方 B

二小 A 東寺方 B 二小 A 東寺方 B
FC芹ヶ谷 A 小川FC A FC芹ヶ谷 A 小川FC A

13:20
13:40
14:00
14:20

11:20

10:40 稲城SSS B vs 東寺方 B

11:00 つるまSC A vs SEISEKI TRP鶴川Jr 梨花FC
多摩SC B 聖ヶ丘SC

10:40 東寺方 A vs 東京V

10:40

FC芹ヶ谷 B
鶴牧SC A 小川FC A 鶴牧SC A 小川FC A

鶴牧SC A 青葉FC B

小川FC A 二小 A

二小 A 稲城SSS B 二小 A 稲城SSS B
FC芹ヶ谷 A 東寺方 B

11:00 FC芹ヶ谷 A vs 二小 A

11:20 稲城SSS A vs 多摩SC A つるまSC A SEISEKI
二小 B 梨花FC

11:00 青葉FC B vs 小川FC B

11:00

町田JFC 青葉FC B 町田JFC 青葉FC B

青葉FC B FC芹ヶ谷 B 青葉FC B FC芹ヶ谷 B
小川FC B 町田JFC 小川FC B 町田JFC

東寺方 B FC芹ヶ谷 B 東寺方 B

11:20 小川FC A vs 稲城SSS B

11:40 つるまSC A vs TRP鶴川Jr 稲城SSS A 多摩SC A
つるまSC A SEISEKI

11:20 FC芹ヶ谷 B vs 町田JFC

11:20

青葉FC A
東京V 聖ヶ丘SC 東京V 聖ヶ丘SC

タイムキーパー 第３審判
小川FC A FC芹ヶ谷 A 小川FC A FC芹ヶ谷 A

鶴牧SC A 小川FC B 鶴牧SC A 小川FC B

11:40 忠生SC vs 若葉台FC

12:00 稲城SSS B vs FC芹ヶ谷 A TRP鶴川Jr つるまSC A
稲城SSS A 多摩SC A

11:40 青葉FC B vs 鶴牧SC A

11:40

町田JFC 東寺方 B 町田JFC 東寺方 B

青葉FC B 東寺方 A 青葉FC B 東寺方 A
小山FC 町田JFC 小山FC 町田JFC

つるまSC B 青葉FC A つるまSC B

12:00 小山FC vs 鶴牧SC B

12:20 SEISEKI vs 稲城SSS A 東寺方 A FC芹ヶ谷 A
TRP鶴川Jr つるまSC A

12:00 小川FC A vs 東寺方 B

12:00
東寺方 A FC芹ヶ谷 A 12:20

小川FC B vs 町田JFC

13:20

タイムキーパー 第３審判
東京V 二小 B 東京V 二小 B

鶴牧SC A 青葉FC B

vs 小山FC

13:00 つるまSC A vs 稲城SSS A TRP鶴川Jr 多摩SC A
SEISEKI 稲城SSS A

12:40 町田JFC vs 鶴牧SC A

12:40

12:20 忠生SC vs 大蔵FC

12:40 多摩SC A vs TRP鶴川Jr SEISEKI 稲城SSS A

12:20 小川FC B vs FC芹ヶ谷 B

つるまSC A 稲城SSS A

13:20

13:00 鶴牧SC B vs 大蔵FC

13:20 SEISEKI vs 多摩SC A つるまSC A 稲城SSS A
TRP鶴川Jr 多摩SC A

13:00 青葉FC B vs FC芹ヶ谷 B

13:00

14:00 青葉FC B vs 町田JFC

14:00

青葉FC A 聖ヶ丘SC 青葉FC A 聖ヶ丘SC
二小 B 東京V 二小 B 東京V

第１主審 第２主審

13:40 若葉台FC vs 鶴牧SC B

14:00 つるまSC A vs 多摩SC A TRP鶴川Jr SEISEKI
SEISEKI 多摩SC A

13:40 FC芹ヶ谷 B vs 鶴牧SC A

13:4013:40 稲城SSS A vs TRP鶴川Jr SEISEKI 多摩SC A

14:20

聖ヶ丘SC つるまSC B 聖ヶ丘SC つるまSC B
東寺方 A 二小 B 東寺方 A 二小 B

0:20 A　コート

14:20 忠生SC vs 鶴牧SC B
14:40 若葉台FC vs 大蔵FC

多摩SC A つるまSC A

14:20 小川FC B vs 鶴牧SC A

14:00 小山FC vs 大蔵FC

14:20 SEISEKI vs TRP鶴川Jr 多摩SC A つるまSC A
TRP鶴川Jr SEISEKI

小山FC 若葉台FC

若葉台FC 忠生SC 若葉台FC 忠生SC
小山FC 鶴牧SC B 小山FC 鶴牧SC B

FC芹ヶ谷 A 二小 A FC芹ヶ谷 A 二小 A
大蔵FC 稲城SSS B 大蔵FC 稲城SSS B

忠生SC 鶴牧SC B 鶴牧SC B 忠生SC

若葉台FC 鶴牧SC B 若葉台FC 鶴牧SC B
若葉台FC 大蔵FC 大蔵FC 若葉台FC

鶴牧SC B 大蔵FC 鶴牧SC B 大蔵FC
忠生SC 小山FC 忠生SC 小山FC

忠生SC 大蔵FC 忠生SC 大蔵FC
小山FC 若葉台FC

0:20
9:00

vs 小山FC

12:40 若葉台FC 12:40
13:00
13:20
13:40
14:00
14:20

10:40
11:00
11:20
11:40
12:00
12:20

0:20
9:00
9:20
9:40
10:00
10:20

小川FC A 二小 A

第１主審 第２主審

13:20 忠生SC

バーモントカップ　東京都第１１ブロック大会
１日目 7/15(月祝)

第１主審 第２主審 タイムキーパー 第３審判

14:40



A gp
勝 負 分

4 1 0 5 2 0 2 1 0
1 4 0 5 3 1 1 2 0
5 0 5 0 13 0 3 0 0
0 2 1 3 0 13 0 3 0

B gp
勝 負 分

3 2 1 1 1 1 1 0 2
2 3 2 1 0 1 1 2 0
1 1 1 2 0 4 0 2 1
1 1 1 0 4 0 2 0 1

D gp
勝 負 分

1 2 0 2 0 2 0

2 1 1 3 1 1 0
2 0 3 1 2 0 0

F gp
勝 負 分

0 3 0 6 0 17 0 9 0 4 0
3 0 2 0 1 1 0 2 2 1 1
6 0 0 2 1 6 1 5 1 3 0

17 0 1 1 6 1 2 2 2 0 2
9 0 2 0 5 1 2 2 3 0 1

E gp
勝 負 分

4 0 1 3 4 0 3 1 3 1 0
0 4 1 5 1 6 1 6 0 4 0
3 1 5 1 4 1 2 2 3 0 1
0 4 6 1 1 4 0 1 1 3 0
1 3 6 1 2 2 1 0 2 1 1

C gp
勝 負 分

2 2 0 6 0 2 0 4 0 3 1
2 2 1 7 2 0 1 7 1 2 1
6 0 7 1 8 0 1 1 3 0 1
2 0 0 2 0 8 0 4 1 3 0
4 0 7 1 1 1 4 0 3 0 1

G gp
勝 負 分

A1 0 0 0
F2 0 0 0 0 1
B1 0 0 0 0 0 0 2

H gp
勝 負 分

D2 0 0 0
E2 0 0 0 0 1
C1 0 0 0 0 0 0 2

I gp
勝 負 分

D 1 0 0 0
C 2 0 0 0 0 1
E 1 0 0 0 0 0 0 2

J gp
勝 負 分

A2 0 0 0
F2 0 0 0 0 1
B1 0 0 0 0 0 0 2

星取表

星取表

１次リーグ

２日目 8/31(土)

SEISEKI △ ☆☆☆ 1 0 0 0
0 0

日程： 8/31 場所： フットサルステージ多摩 提供： １１ブロック
☆☆☆ 聖ヶ丘SC 大蔵FC FC芹ヶ谷 A 勝点 得点

鶴牧SC A △ △ ☆☆☆ 2 0 0 0

日程： 8/31 場所： フットサルステージ多摩 提供： １１ブロック
☆☆☆ 梨花FC SEISEKI 鶴牧SC A 勝点 得点 失点 得失 順位
梨花FC ☆☆☆ 0 0

大蔵FC △ ☆☆☆ 1 0 0 0

FC芹ヶ谷 A △ △ ☆☆☆ 2 0 0 0

失点 得失 順位
聖ヶ丘SC ☆☆☆ 0 0 0 0

小川FC A △ ☆☆☆ 1 0 0 0

小山FC △ △ ☆☆☆ 2 0 0 0

☆☆☆ 青葉FC A 小川FC A 小山FC 勝点 得点 失点 得失 順位
青葉FC A ☆☆☆ 0 0 0 0

日程： 8/31 場所： フットサルステージ多摩 提供： １１ブロック

TRP鶴川Jr △ △ ☆☆☆ 02 0 0

勝点 得点 失点 得失 順位
東京V ☆☆☆ 0 0 0 0

町田JFC △ ☆☆☆ 01 0 0

日程： 8/31 場所： フットサルステージ多摩 提供： １１ブロック
☆☆☆ 東京V 町田JFC TRP鶴川Jr

２次リーグ

TRP鶴川Jr

１１ブロック
勝点 得点 失点 得失 順位

2位

日程： 7/15 場所： フットサルステージ多摩 提供：
☆☆☆ 梨花FC 東寺方 A 東京V 二小 B

SEISEKI ☆☆☆ ○ △
つるまSC A ☆☆☆

6 6 6 0梨花FC ☆☆☆ ○ ● ○ ☆☆☆

5 5△

1位
二小 B ● ● ● ☆☆☆ 1 18 ▲ 17

23

3位
東京V ○ ○ ☆☆☆ ○ 9

3 4 10 ▲ 6東寺方 A ● ☆☆☆ ● ○ ☆☆☆
0 23

順位勝点 得点 失点

4位

日程： 7/15 場所： フットサルステージ多摩 提供： １１ブロック

☆☆☆

7

☆☆☆ ☆☆☆

1 2多摩SC A △ ● ☆☆☆

4

稲城SSS A ● ☆☆☆ ○

☆☆☆ つるまSC A SEISEKI 稲城SSS A 多摩SC A TRP鶴川Jr

5

2位
3位
4位
1位

☆☆☆ ☆☆☆ ☆☆☆ ☆☆☆

1△ ○ ○

☆☆☆
☆☆☆

7 6

3 4

0

☆☆☆

1

● ▲ 1

● ▲ 5

得失

5

勝点 得点 失点 得失 順位
●

☆☆☆ 忠生SC 若葉台FC 小山FC 鶴牧SC B 大蔵FC
日程： 7/15 場所： フットサルステージ多摩 提供： １１ブロック

3位
小山FC ○ ○ ☆☆☆ ○

若葉台FC △ ☆☆☆ ● ○
1忠生SC ☆☆☆ △ ● 2 14 ▲ 12 5位

フットサルステージ多摩 提供： １１ブロック

☆☆☆

日程： 7/15 場所：

大蔵FC 16

☆☆☆
2 14 2位

聖ヶ丘SC ☆☆☆ 勝点 得点 失点

鶴牧SC B ○ ● ●
10

10 22 2 20 1位
3 2 14

1 4 ▲ 3 3位☆☆☆
つるまSC B ☆☆☆
多摩SC B ☆☆☆ ● ● 0

☆☆☆ 多摩SC B つるまSC B 青葉FC A 得失 順位

1位

3 4 ▲ 1 2位3
聖ヶ丘SC ○ ○ ☆☆☆

☆☆☆
☆☆☆

青葉FC A ○ ☆☆☆ ●

○ ○ △ ○

☆☆☆ ☆☆☆
☆☆☆ 6 5 1 4

●
●
△
●

日程： 7/15 場所： フットサルステージ多摩 提供： １１ブロック

△

○ 9 12 4 8 2位
勝点 得点 失点 得失 順位

小川FC A ☆☆☆ ○ ● ○
☆☆☆ 小川FC A 稲城SSS B FC芹ヶ谷 A 二小 A 東寺方 B

▲ 12 4位

4 6 16 ▲ 10

10 14 5 9 1位
0 3 21 ▲ 18 5位

FC芹ヶ谷 A ○ ○ ☆☆☆ ○
稲城SSS B ● ☆☆☆ ● ● ●

☆☆☆ 7 10 6 4 3位
3 7 10 ▲ 3 4位

東寺方 B ● ○ △ ○
二小 A ● ○ ● ☆☆☆ ●

0 0 35 ▲ 35 5位
勝点 得点 失点 得失 順位

青葉FC B ☆☆☆ ● ● ●
☆☆☆ 青葉FC B 小川FC B FC芹ヶ谷 B 町田JFC 鶴牧SC A

日程： 7/15 場所： フットサルステージ多摩 提供： １１ブロック

○ △
町田JFC ○ △ ○ ☆☆☆

3 8 13 ▲ 5 4位

10 18 3

7 6 3 3 3位
FC芹ヶ谷 B ○ ● ☆☆☆ ●
小川FC B ○ ☆☆☆ ○ △

バーモントカップ　東京都第１１ブロック大会
１日目 7/15(月祝)

15 1位
8

●
●
●
△

☆☆☆

26 4 22 2位
鶴牧SC A ○ ○


